

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1062 DE 10 DE JULHO DE 2020

A **Pró-Reitora de Extensão** da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, conforme delegação de competência - Portaria 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - pág. 23), resolve:

Constituir a Comissão Organizadora do VI Simpósio Integrado UNIFAL-MG, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior • - PRESIDENTE

- Subcomissão de Infraestrutura Tecnológica

Cléber Moterani Tavares - Analista de Tecnologia da Informação - Presidente da Subcomissão

André Assis Figueiredo - Técnico de Tecnologia da Informação

Leo Carlos Silva - Técnico de Tecnologia da Informação

- Subcomissão de Divulgação

Ivanei Salgado - Produtor Cultural - Presidente da Subcomissão

Alexandre Borges Mesquita - Membro da Comunidade Externa

Diego Duarte Ribeiro - Técnico em Assuntos Educacionais

Eduardo José Vieira - Técnico em Assuntos Educacionais

- Subcomissão Científica

Daniela Silva de Freitas - Professora do Magistério Superior - Presidente da Subcomissão

Ana Olivia Barufi Franco de Magalhães - Professora do Magistério Superior

Carlos Tadeu Siepierski - Professor do Magistério Superior

Luis Antônio Groppo - Professor do Magistério Superior

Marilsa Aparecida Mota - Professora do Magistério Superior

Vânia Regina Bressan - Professora do Magistério Superior

Esta portaria altera a portaria nº 833/2020 de 04-06-2020.

Eliane Garcia Rezende

Pró-Reitora de Extensão



Documento assinado eletronicamente por **Eliane Garcia Rezende**, **Pró-Reitora de Extensão**, em 10/07/2020, às 21:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0336436** e o código CRC **756070CE**.

Referência: Processo nº 23087.008146/2020-48 SEI nº 0336436